
Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

1/11

EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 391032

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Mäntyharjun kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0165761-0

Postiosoite Asematie 3
Postitoimipaikka Mäntyharju

Postinumero 52700
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Sini Kauppinen
Puhelin +358 400732771

Sähköpostiosoite sini.kauppinen@mantyharju.fi
Faksi +358 157701212
NUTS-koodi Etelä-Savo FI1D1
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.mantyharju.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/mantyharju?id=391032&tpk=7983d39f-49d7-4257-82fa-
3c9b5cca14d8

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/mantyharju?id=391032&tpk=7983d39f-49d7-4257-82fa-
3c9b5cca14d8

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

Mäntyharjun kunnan kaavateiden talvihoitotyöt 2022-2025

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

2/11

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Mäntyharjun kunnan kaavateiden talvihoitotyöt 2022-2025

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Lumenaurauspalvelut (90620000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Mäntyharjun kunnan tekniset palvelut (Tilaaja) pyytää tarjousta urakka- ja 
yksikköhintaperusteisten talvikunnossapitotöiden suorittamisesta kunnan 
hoitovastuun alaisilla kaavateillä. Kunnan kiinteistöalueiden hoito ei kuulu tähän 
tarjouspyyntöön.

Toimittajien valintaperusteena on kokonaistaloudellisuus: hinta sekä kaluston 
soveltuvuus työhön.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 360 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Etelä-Savo FI1D1

Pääasiallinen suorituspaikka

Mäntyharju

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Alueurakkaan kuuluvat talvihoitotyöt  ja töiden laajuus on esitetty urakkaohjelmassa 
ja liitteinä olevissa katualueiden kartoissa ja liitetaulukoissa. 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

3/11

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

15.10.2022 - 30.04.2025

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

4/11

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista
Käytetään sähköistä tilausta

Sähköinen laskutus hyväksytään

Käytetään sähköistä maksua

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Sörnäistenkatu 1
Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00580
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Kyllä

Myöhempien ilmoitusten arvioitu julkaisuajankohta

3/2025

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

24.05.2022 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

6

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

24.05.2022 13:00

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

5/11

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Käytetään kahden kuoren menettelyä

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 09.05.2022 09:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset 11.5.2022 klo 15.00 mennessä.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

391032

Muut ehdot

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tilaajavastuu

Tarjoaja on liittynyt 
tilaajavastuu.fi- palveluun

Valittava

Jos kyllä

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

6/11

Hankinnan kohteen kriteerit

Lataa raportti tähän Ladattava

Jos ei

1) Kaupparekisteriote ja 
selvitys tarjouksen 
allekirjoittajan valtuuksista, 
mikäli se ei ilmene 
kaupparekisteriotteesta 

Ladattava

2a) Todistus verojen 
maksamisesta tai 
verovelkatodistus sekä 
osoitus siitä, että yritys on 
merkittynä 
ennakkoperintärekisteriin, 
arvonlisävelvollisten 
rekisteriin
ja työnantajarekisteriin 
ennakkoperintälain sitä 
vaatiessa. 

Ladattava

Jos ehdokkaalla tai esitetyllä alihankkijalla on maksamattomia verovelkoja tai sosiaaliturvamaksuja, tulee 
vaaditun todistuksen lisäksi toimittaa sopimus verojen
maksamisesta ja asianomaisen viranomaisen antama lausunto sopimuksen noudattamisesta.
2b) Todistus lakisääteisten 
sosiaaliturvamaksujen 
maksamisesta. 

Ladattava

Jos ehdokkaalla tai esitetyllä alihankkijalla on maksamattomia sosiaaliturvamaksuja, tulee vaaditun 
todistuksen lisäksi toimittaa sopimus
verojen/maksujen maksamisesta ja asianomaisen viranomaisen antama lausunto sopimuksen 
noudattamisesta.
2c) Todistus eläkemaksujen 
maksamisesta tai todistus 
eläkemaksuveloista 

Ladattava

Jos yrityksellä tai esitetyllä alihankkijalla on maksamattomia lakisääteisiä eläkemaksuja, tulee 2ckohdassa 
vaaditun todistuksen lisäksi toimittaa eläkemaksujen maksamista koskeva sopimus ja asianomaisen 
eläkelaitoksen antama lausunto sopimuksen noudattamisesta.
3) Todistus työntekijöiden 
työtapaturmavakuutuksesta 
ja työterveyshuollon 
järjestämisestä 

Muut ehdot

Vastuuvakuutusyhtiö, 
vastuuvakuutuksen numero

Syötettävä

Henkilöstö

Jokaisen tarjottavan koneen 
kuljettajalla on oltava koko 
sopimusajan 
voimassaolevaKatu/tieturva 1-
kortti. 

Kyllä

Kortin voimassaolo tarkistetaan pistokokein urakan aikana.

Kalusto

Työkoneet ja muu kalusto 
täyttävät työturvallisuus-ja 
ympäristömääräykset ja 
ehdot. Koneilla ja lisälaitteilla 
on CE merkintä

Kyllä

Tarjoaja toimittaa pyydettäessä selvityksen josta asia voidaan todentaa. Tilaajan työsuojeluorganisaatiolla on 
mahdollisuus tutustua käytettävään kalustoon.
Työkoneissa on oltava 
hiekoituksen ja aurauksen 
erottavat, tallentavat 
paikannuslaitteet

Kyllä

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

7/11

Alueurakka Mäntyharju

Urakkaohjelman mukaiset talvihoitotyöt / 1 talvikausi

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   3 
talvikausi

€ / 
talvika
usi

Ilmoita yhden (1) 
talvihoitokauden hinta 
ko.alueelle, palvelu laskee 
urakka-ajan kokonaishinnan 
automaattisesti.
Ryhmän yleiset kriteerit Minimi-

vaatimus
Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Lisä- ja muutostöiden 
hinnat, alv 0%
Auraus €/h

Syötettävä
Polanteenpoisto €/h

Syötettävä
Hiekoitus €/h

Syötettävä
Lumen siirto, varsinaiseen 
urakkaan kuulumaton lähisiirto 
tai muu kuin lähisiirto tilaajan 
osoittamaan paikkaan

€/h
Syötettävä

Laatu

Käytettävä työnjohto, 
kokemus vastaavista 
tehtävistä

Ladattava 4.00 Manuaalinen

Ilmoituksessa on oltava henkilön nimi, aiempi kokemus vastaavista talvihoitotehtävistä, kokemusvuodet.
Tilaaja pisteyttää seuraavasti; 
Kokemus vastaavista talvihoito tehtävistä; alle 3 vuotta 1p, 3-6 vuotta 2p, 7-8 v 3p, 9vuotta tai enemmän 4p.

Kalusto, liitä mukaan listaus 
käytettävästä kalustosta

Ladattava 4.00 Manuaalinen

Listauksessa; kone, merkki, malli, vm

Ympäristöasiat; Pisteytetään koneittain, urakoitsijan pisteiksi muodostuu konekohtaisten pisteiden keskiarvo; 
konekohtaiset pisteet/koneiden määrä.
Kuorma-autoille Euro päästöluokat; Vm 2004 tai vanhempi 1p,  Vm 2005-2007 2p, Vm 2008-2012 3p, Vm 2013 
tai uudempi 4p
Työkoneille Stage-luokitus; Vm 2005 tai vanhempi 1p, Vm 2006-2010 2p, Vm 2011-2013 3p, Vm 2014 tai 
uudempi 4p
Referenssit

Kokonaishinnan maksimipisteet: 90.00

Hinnan pisteiden laskentakaava:

  pienin annettu arvo
-------------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Laadun maksimipisteet: 10.00

Laadun pisteiden laskentakaava:

    tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

8/11

Hankintayksikön esittely

Mäntyharjun kunnan tekninen osasto vastaa kiinteistöjen, katujen, puistojen ja muiden 
yleisten alueiden kunnossapidosta. 

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Sähköisesti tarjouspalvelussa.

Lataa tähän referenssitiedot Ladattava 2.00 Manuaalinen

Listaa katujen talvihoitourakat, arvoltaan min. 60 000€/a, jotka eivät saa olla 8 vuotta vanhempia, 
referenssikohteen yhteyshenkilö yhteystietoineen.

Vaatimuksia täyttäviä referenssejä ei ole=0p, on 1 kpl=1p, 2 kpl tai enemmän=2p

Toteutussuunnitelma

Liitä mukaan tarjouspyyntöön 
perustuva suunnitelma 
kohteen toteuttamisesta. 
Suunnitelmassa on kuvattava 
vastuuhenkilö, aiottu normaali 
toiminta urakka-alueella, 
olosuhteiden tarkkailutoimet, 
varahenkilöt, toiminta esim. 
useita päiviä jatkuvan 
lumisateen sattuessa ym. 
tyypillisissä 
poikkeustilanteissa.

Ladattava

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

9/11

Hylkäämisperusteet

Tarjous voidaan hylätä, ellei se ole tarjouspyyntöasiakirjojen mukainen tai se sisältää omia 
ehtoja. Tarjous voidaan hylätä myös muilla asiallisilla perusteilla, joita ovat esimerkiksi 
seuraavat: 
- tarjous on saapunut tilaajalle tarjousajan päättymisen jälkeen 
- tarjoushinta tai sen perusteet ovat epämääräiset 
- tarjouksen tekijältä katsotaan puuttuvan tekniset, taloudelliset tai muut edellytykset 
urakan suorittamiselle  
- tarjouksen tekijä on urakkakilpailussa menetellyt vilpillisesti tai hyvän tavan vastaisesti 
- tarjoushinta on arvioituihin kustannuksiin verrattuna niin alhainen, ettei työtä voida 
ilmoitetulla hinnalla suorittaa 
- tarjouksen tekijä on laiminlyönyt verojen ja muiden yhteiskunnallisten 
maksuvelvoitteidensa suorittamisen. 
 
Tarjouksen hylkääminen voi perustua myös suoraan lainsäädännöstä tai 
oikeuskäytännöstä ilmeneviin sellaisiin seikkoihin, joita ei ole erikseen kerrottu tässä 
tarjouspyynnössä.
 
Tarjouksen hylkäämisestä tehdään erillinen päätös perusteluineen. Hylkäyspäätös 
lähetetään ko. tarjoajalle samanaikaisesti hankintapäätöksen kanssa. 
 
Tilaaja voi harkintansa mukaan pyytää tarjoajalta lisäselvityksiä ennen tarjouksen 
hylkäyspäätöksen tekemistä. 
 
Tilaaja jättää oikeuden hyväksyä kaikki kohteet, hyväksyä osittain kohteet tai jättää 
hyväksymättä edellä esitetyt kohteet perustellusti. Tällainen syy voi olla esimerkiksi 
rahoituspäätöksen peruuntuminen tai budjetoidun määrärahan ylittyminen. Tilaaja ilmoittaa 
hylkäämisestä ensi tilassa tarjoajalle. 
 

 
 

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

10/11

Liitteet ja linkit

Sopimusmenettely

1. Tarjousten käsittely 
Tarjoukset avataan välittömästi tarjouksen jättöajan jälkeen. Avaustilaisuus on 
määrämuotoinen. Tarjousten tekijät eivät saa olla tilaisuudessa läsnä. 
Tarjoukset käsitellään seuraavasti: 
a. Tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuuden arviointi 
b. Tarjousten vertailu  
 
2. Selonottoneuvottelu
Ennen hankintapäätöksen tekemistä pidetään edullisimmaksi osoittautuneen 
tarjoajan/tarjoajien kanssa selonottoneuvottelu, jossa käydään läpi tarjoukseen liittyvä 
sisällöllinen aineisto sekä muut sopimuksen edellyttämät asiat. 
 
3. Hankintapäätös 
Tilaajan tekemä hankintapäätös ei merkitse vielä sopimussuhteen syntymistä.  Tilaaja 
lähettää tekemänsä hankintapäätöksen tarjoajille ilmoituksena tarjouskilpailun tuloksesta 
sähköpostitse tarjoajan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Hankintapäätökseen 
sisältyvät tiedot kilpailusta ja tarjousten arvioinnista, päätöksen perustelut, sekä 
valitusosoitus ja oikaisuohje muutoksenhakua varten. 
Mikäli urakan arvo on 
-alle 60 000€ hankintapäätöksen tekee toimialajohtaja
-alle 500 000€, hankintapäätöksen tekee tekninen lautakunta 
-yli 500 000€, hankintapäätös käsitellään kunnanhallituksessa ja päätöksen hyväksyy 
kunnanvaltuusto

4. Urakkasopimus 
Valitun urakoitsijan kanssa tehdään kirjallinen urakkasopimus.  Tilaajaa sitova sopimus 
syntyy vasta varsinaisen sopimusasiakirjan allekirjoittamisella. 
Sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen lähetetään tieto sähköpostilla sopimuksen 
syntymisestä muille tarjoajille, jolloin nämä vapautuvat tarjousten sitovuudesta. 
 

 

Asiakirjojen julkisuus

Kaikki tarjoukset ovat viimeistään sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen pääsääntöisesti 
julkisia asiakirjoja, ellei niihin sisälly liike- ja ammattisalaisuuksia tai muuta sellaista 
tarjoajan elinkeinoa koskevaa tietoa, jonka julkiseksi tulosta voisi aiheutua taloudellista 
vahinkoa. 
 
Julkisuuslain 11 §:n 2 momentin 6 kohdan mukaan asianosaiselle eli muille 
tarjousvertailussa olleille tarjoajille on aina annettava tieto tarjousvertailussa käytetystä 
kokonaishinnasta. 
 
Tarjoajaa pyydetään yksilöimään ja perustelemaan tarjouksestaan salassa pidettäväksi 
katsomansa tiedot. Salassa pidettäväksi esitetyt tiedot tulee mahdollisuuksien mukaan 
esittää asiakirjaan liitettävillä erillisillä liitteillä.

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 391032
Päiväys 19.04.2022

11/11

Liitetiedostot

espd_391032.pdf
Urakkaohjelma_2022-2025.pdf
Kartta 1.pdf
Kartta 2.pdf
Kartta 3.pdf
Kartta 4.pdf
Kartta 5.pdf
Kartta 6.pdf
Aurausaluejako 2022-2025.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Ville Partio Tekninen johtaja

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi


